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Szanowni  Państwo! 

 

      Serdecznie zapraszamy do udziału w międzynarodowej konferencji naukowej z cyklu 

„Język a Kultura”, która odbędzie się we Wrocławiu w dniach 25-26-27  X 2019 r.  

Ponad trzydzieści lat temu odbyło się pierwsze konwersatorium z cyklu „Język a Kultura”,  

a w 1988 roku ukazał się pierwszy tom  tzw. białej serii - wrocławskiego czasopisma poświę-

conego problemom języka i kultury. Ponieważ  rocznice skłaniają do refleksji i przemyśleń,  

proponujemy wystąpienia  i dyskusję na następujący temat: 

Trzydzieści lat konwersatorium „Język a Kultura” – próba bilansu i perspektywy 
 

Chcielibyśmy podczas tego XLIV konwersatorium wspólnie podsumować  dotychczasowe 

osiągnięcia badaczy skupionych wokół problemów szeroko rozumianej lingwistyki kulturo-

wej. Zależy nam także na spojrzeniu w przyszłość i wyznaczeniu kierunku dalszych działań. 

Oczekujemy zatem zarówno wystąpień prezentujących stan prowadzonych badań nad różny-

mi aspektami relacji pomiędzy językiem a kulturą, jak też nowych pomysłów i rozwiązań 

metodologicznych.  

Na zgłoszenia udziału w konwersatorium czekamy do 1 IX 2019 r. (na dołączonej karcie 

zgłoszeniowej). 

 

  Z serdecznymi pozdrowieniami  

 
 Prof. dr hab. Anna Dąbrowska                              Dr Anna Burzyńska-Kamieniecka 

Kierownik Zakładu Językoznawstwa                                         Kierownik Pracowni Lingwistyki 

     Stosowanego IFP UWr                                                               Antropologicznej IFP UWr 

 

Nasz adres: 

prof. dr hab. Anna Dąbrowska , dr Anna Burzyńska-Kamieniecka 

Instytut Filologii Polskiej UWr, pl. Nankiera 15, 50-140 Wrocław, tel.071-3752869 

 

e-mail: jezyk.a.kultura@uwr.edu.pl 

 

Opłata konferencyjna wynosi 400 złotych  (obejmuje: obiady i kolacje, przerwy na kawę oraz dofi-

nansowanie publikacji w czasopiśmie „Język a Kultura”). Prosimy o dokonanie płatności do 1 IX 19. 

 

 

Do zgłoszenia prosimy dołączyć dowód wpłaty. 

Właściciel konta:  Uniwersytet Wrocławski, pl. Uniwersytecki 1, 50-137 Wrocław  

Konto do wpłat: Santander Bank Polska S.A.  

71 1090 2503 0000 0006 3000 0004 
Uwaga! W tytule wpłaty proszę podać: konferencja nr 7003/2116/19 


